

NAŠE ZNAČKA
PM053883/2013-405/Rid

VYŘIZUJE
Ing. Helena Řídká
+420 541 637 256
ridka@pmo.cz

MÍSTO/DATUM
Brno/ 1. 11. 2013

Kelčický potok – oprava zdí a těžba nánosů – dodatečné informace k zadávací dokumentaci

Vážení,

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 601 75, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Kelčický potok – oprava zdí a těžba nánosů“ obdržel prostřednictvím emailu dotazy uchazečů vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Zadavatel na uvedený dotaz poskytuje, v souladu s § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující odpověď.

Dotaz č. 1 z 30. 10. 2013

Ve výkazu výměr jsou položky č. 42 a č. 47 týkající se zábradlí, dále jsou položky materiálové č. 48 a č. 49, které jsou patrně položky patřící také k zábradlí. Přičemž u položky č. 47 je popis D+ M (dodávka a montáž), který zahrnuje kompletní provedení zábradlí. Prosíme o vysvětlení, jestli náhodou nedochází k dublování položek týkajících se zábradlí. Dále prosíme o poskytnutí výkresu zábradlí.

Odpověď:

Položka č. 47 má chybný popis. Do této položky bude zahrnuta montáž zábradlí a veškerý ostatní materiál potřebný k montáži, který nezahrnuje položka č.48 a č.49.

Dotaz č. 2 z 31. 10. 2013

Prosím o dodatečné informace k zakázce Kelčický potok - oprava zdí a odtěžení nánosů.

1. Součástí díla je i dodávka a montáž zábradlí (položka č. 48 až 50 VV). V PD není žádný výkres tohoto zábradlí včetně kotvení. Bylo by možno tento výkres doložit?
2. V objektu SO 02 je položka č. 2 Slovení ryb a dalších živočichů. Vyjádření OŽP Magistrátu i ČRS slovení nepožaduje. Znamená to tedy, že slovení nebude prováděno?
3. Bylo by možné zaslání výkazu výměr v excelu v nekomprimovaném formátu.
Po dekomprimaci VV ze stažené zadávací dokumentace se některá písmena s diakritikou

zobrazují jako otazník.
Předem děkuji.

Odpověď:

Ad 1. Přílohou těchto dodatečných informací je výkres zábradlí.

Ad 2. Dle vyjádření Českého rybářského svazu v potoce není rybí osádka a z toho důvodu se slovení ryb opravdu nepožaduje. V rozpočtu tato položka zůstala omylem, platí návrh smlouvy o dílo, kde není slovení ryb požadováno. Uchazeči si danou položku z rozpočtu vymažou nebo ji přeškrtnou.

Ad 3. Zadavatel bohužel nemá k dispozici jinou verzi rozpočtu než tu, která byla uchazečům poskytnuta. Doporučujeme uchazečům řídit se kódem položky.

Zadavatel při komunikaci s projektantem obdržel nový výkres situace označený jako F 1.1.1., který zpřesňuje původní situaci. Například je vyznačen zatrubněný úsek a úseky přístupné pouze korytem. Uvedený výkres uchazečům poskytujeme prostřednictvím těchto dodatečných informací.

Dodatečné informace, včetně přesného znění dotazu, zasílá zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

S pozdravem

Povodí Moravy, s.p.
601 75 Brno, Dřevařská 11
IČO: 70890013, DIČ: CZ70890013
-55-



Ing. Radim Světlík

generální ředitel Povodí Moravy, s.p.

Přílohy:

Výkres zábradlí

Situace celková F 1.1.1.